Saluatores.

Quid de his dicendum sit, træt. 17. disf. 1. punct. 10. num. 13. & 14. Explicantur aliqui casus, & ex quibus licetus, vel illicitus horum salutorum vius colligi possit, num. 15. Ap-

vitus residens in salutoribus licet operantis naturalis sit, vel diuinus infusa, num. 16.

Sepultura.

Praelatus Religionis supremus eligere potest sepulturam, inferior autem, dum Superior non contradicit, træt. 16. disf. 4. punct. 13. §. 8. num. 1. Praelatus eligere suis subditis sepulturam potest, num. 2. Subditi non potest sibi eligere sepulturam, num. 3. Sed, si Superior permitat, electio valet, num. 5. Sepulta causa quo tam licet eligere, cuius expensis facienda sit, num. 6. Si Religiosus in loco remoto decedat, sepulitura non cœcta, in patrochiali, sub qua decepit, sepeliendus est. Quid, si in loco Monasterium sui Ordinis adsit, numer. 7.

Simonia.

A quo nomen, simonia, dicitur, træt. 17. disf. 3. punct. 1. num. 1. Simonia definitio expendit, num. 2. Religioni aduersatur, num. 3. Quæ ratione à sacrilegio distinguatur, num. 4. In qua simonia iniustitia committatur, num. 6. Simonia ita est exactanda, vt in ea leuita materie concedenda non sit, num. 7. Quotuplex sit simonia, punct. 2. Quæ habeant rationem pretij ad constitutandam simoniæ, punct. 4. De contrauta emptionis, & ventilatio requisito ad simoniæ, punct. 4. Sicne aliqua donatio gratuita, vel onerosa temporalis pro spirituali iuri Ecclesiastico prohibita sub specie simonia, punct. 5. Quæ voluntas requiratur, & sufficiens sit, ad simoniæ, punct. 6. An Sacramenti vendido excusat possit à simonia, punct. 7. Quia ratione sacramentalium vendido simoniæ contineat, punct. 8. Vtrum exercitium cuiusvis virtutis vendi possit absque simonia, punct. 9. An vendi possit exercitium cuiusvis scientiæ absque simonia, punct. 10. An valor reperus in operibus spiritualibus, & obligatio ad illa, pretio compensati possit ablique simonia, punct. 11.

Pro nullo exercitio Ordinis, & potestatis spiritualis potest pretium recipi, træt. 17. disf. 3. punct. 12. numero primo Sacerdos absoluens indignum pro pecunia, simoniæ committit, numero secundo, Sacerdoti iniuste nolenti absoluere à peccato, vel censuris, potest pecunia dari, vt à prava voluntate desistat, non in pretium absolutionis, num. 3. Idem est dicendum de dispensatione obseruantis feitorum, num. 4. Qualiter Patrochus pro assistentia in matrimonio possit pecuniam recipere, num. 5. Pietio constitui non potest Index Ecclesiasticus, sive ordinarius, sive delegatus, num. 6. Pro dispensatione in votis, iuramentis, impedimentis matrimonij, aliusque legibus Ecclesiasticis, non potest pecunia concessa recipi absque simonia, punct. 10. Ordinarij, aliique Officiales exequentes dispensationem à Sede Apostolica concessam, pro nullo labore in eius expeditione possunt pecuniam recipere, num. 12. An pro testimonio dicendo pretium recipi possit, num. 15. Pro omissione pertinente ad potestatem spiritualalem pretium recipi non potest, num. 16. Negare absolutionem à peccatis pro pecunia à tertia persona recepta, simonia est, numer. 17.

Si beneficium Ecclesiasticum vendi possit absque simonia, træt. 17. disf. 3. punct. 13. An ius patronatus, & officia Ecclesiastica vendi, alienarique possunt absque simonia, num. 14. Quæ permittuntur in causis spiritualibus fieri absque simonia, punct. 25. Possumus ex consentio Ordinarij in permutatione beneficiorum compensari fructuum inæqualitas pecunia vel pensione absque simonia, punct. 16. Quæ renunciatio beneficij sit simonia, punct. 17. Quæ resignatio confidentialis simonia sit, punct. 18.

Cessio beneficij litigios ob pecuniam est simonia, træt. 17. disf. 3. punct. 19. num. 1. Authoritate Praelati licita est conuentio, & pactio onerosa: & cuius Praelati debet esse, num. 2. Potest fieri composition inter partes authoritate Ordinarij, cum Ordinatus vni applicar beneficium sub onere solvendi alteri pensionem, num. 3. Hæc pension solùm pro vita pensionarij durat, num. 5. An impediatum hæc pensione impotio, si inter partes praecedit conuentio, num. 6. An colligitantes possint eligere arbitrios, & licet decidant pensione imposita, vel a-

onere temporali, num. 7. Si in beneficio ius acquisitionis haberas, redimere vero non potest, træt. 17. disf. 3. punct. 10. num. 1. Secundum, si cum aliis pretendantur beneficium, & pecuniam offeras vt deponas, vel nec tibi exceptionem opponas, n. 2. Si beneficium indum acquisti, potes, si iniuste impeditur ab illius compositione, redimere vexatione precibus, vel munere Electorio factam redimere, num. 5. 6. & 7. Potes pecunia mouere Electores, vel dignissimum elegant, casu, quo finit melius indignum, vel minus dignum eligere, num. 8. & 9. Quid in aliis materiis sentiendum est, num. 10.

Quæ sunt penæ inferendi, vel ipso iure impositæ simonia.

Index Rerum,

cis. truct. 17. disp. 3. punct. 21. An requiratur, si moniam esse completam, ut penas impositas ipso iure simoniacus contrahat. punct. 22. Quae pena sunt impositae ingredientibus simoniace? Religionem vel ingentes sic recipientibus. punct. 23. Quae penas imponantur pro Ordine simoniacae dato, & suscepto. punct. 24. De penis impositis dantibus, & recipientibus simoniace beneficio. punct. 25. An acquisitio per simoniacum debet restituiri. punct. 26. Quomodo simoniacum crimen probati possit, ut simoniaci puniantur, & condemnentur. punct. 27. De potestate dispensandi cum simoniaci. punct. 28. Vide, Dispensatio, in fine.

Sortes.

Alia sunt diuinatores, illae consultatores. tract. 17. disp. 1. punct. 6. numer. 1. Sortes diuinatoriae licent, excepto casu electionis Ecclesiasticae. num. 2. Enuminantur plures casus, qui Crimi possunt fortibus. num. 3. Aliquando per accidens sunt haec fortis diuinatores illicitae. num. 4. Quia ratione in electionibus Ecclesiasticae haec fortis prohibite sunt; an, in quaere, ex iure potissimum tantum, an naturali. Quid, si duo ex quibus suffragii elegantur, an haec electio fortibus terminari possit. num. 5. Non est prohibita electio fortibus facta ad officia ciuitalia, vel facultaria. num. 8. Electio ad officia Ecclesiastica per sortes, an si invalida. num. 9. Sortes consulto:re licite sunt, si debito modo sunt. & seqq. Sortes diuinatores semper sunt illicitae. num. 11. In his fortibus diuinatores plura solent crimina misceri. num. 12.

Quae sunt penas fortis legiis diuinatoribus, & maleficiis impositae, & quae illorum obligatio. tract. 16. disput. 1. punct. 13.

Status religiosus.

Eius definitio, tract. 16. disput. 1. punct. 1. num. 1. Qualiter sit status perfectionis adipiscendae. num. 2. Vota huius status debent esse perfectae castitatis, paupertatis, & obedientiae. num. 3. Sed non debet esse immunda. num. 4. Sufficiantur ad hunc statum vota simplicia. num. 5. In quo solemnitas voti consistat. num. 6. Ultia vota ad statum religiosum requiriunt traditio. num. 7. Approbatio Pontificis non erat necessaria, si natum huius status conditionem spectamus: feci prout modo statutus est. numer. 8. Vnde originem traxerit hic status. numer. 9. Quotuplex sit status religiosus. punct. 2.

Supersticio.

Vnde derivatur. tract. 17. disp. 1. punct. 1. num. 1. Eis definitio. num. 2. Falsus cultus duplicitate contingit. num. 3. Versari potest circa Deum, & circa creaturas. num. 4. Supersticio per se graue peccatum est: aliquando contingere potest esse veniale. num. 5. An ieiunare die Dominicana peccatum sit. num. 6. Quid, cum vobis in honorem alium Sancti ieiunare, cuius vigilia incidit, in Dominica. num. 7. Supersticio procedens ex pacto expresso cum Diabolo, plures malitias habet. dicto tract. 16. disp. punct. 13. num. 13.

Ex astris eventus ex libera hominis voluntate pendentes, vel occultos effectus pronunciare, supersticio est. tract. 17. disput. 1. punct. 4. num. 4. Etiam non certò, sed probabiliter pronuntiantur. num. 5. Secundum verò si solum conjecturaliter. num. 6.

Effectu bono esto male comparato, si à Diabolo in consuari non pender, vii poteris absque vita superstitione: secundum si à Diabolo pender. tract. 17. disp. 1. punct. 11. num. 1. Vide Maleficium.

Asumere vanam ad proximorum documentum, supersticio magica est omnibus detectabilior. tract. 17. disp. 1. punct. 10. num. 18. Aliquos dies felices reputare, alios infelices, supersticio est. tract. 17. disp. 1. punct. 7. num. 6. Petere à Diabolo, qui ipse praetulerit naturaliter potest, non est propriè supersticio, et hoc grauissimum peccatum. punct. 9. num. 1. Vnde, Magia.

Tentatio Dei.

Duplex est, tract. 16. disp. 2. punct. 1. num. 1. Definitio probationis tentatio, num. 2. Si miraculo effectu velis, ut Deus suam voluntarem, & beneplacitum manifestar de aliquo futuro eventu: tentatio est. num. 1. Probatio per media indebita alicuius petentis, mala est, & religioni opposita. num. 4. An petere à Deo, ut suam omnipotentiam, vel scientiam meditis indebiti, aliud manifestet, si tentatio. num. 5. Duplex est tentatio alia, cum infidelitate coniuncta, alia absque infidelitate, alia formalis, alia virtualis. num. 6. Tentatio expresa à virtutib; differt specie. num. 7. Probatio interpreta-

tia Dei an peccatum veniale sit ex leuitate materia. num. 8. Et 9. Probatio ferri carentis, & aqua fermentis in ventris testimonium prohibita est. num. 10. Nemini est dicimus absque speciali revelatione offere miraculum in testimonium veritatis. num. 12. Quia ratione se offere martyrio temerarie, sic tentacio Dei. num. 13. Quomodo dicatur Dei tentator, qui absque vita preparatione ad orandum accedit. num. 14. Quid de eo, qui nulla preparatione, aut studio officium Praedicatorum assumit. num. 15.

Testamentum.

Suscepito, executi oque testamenti absque licencia Superioris est Religioso interdicta, tract. 16. disp. 1. §. 1. num. 1. Coram Ordinario tenetur Religiosus testamentarius testamento rationem reddere. num. 7. Acceptatio, & execratio testamenti sine superioris licencia valet. num. 8. Limitatio apponitur. num. 9. Officium Committarij sine licencia Prelati, potest Religiosus exercere. num. 10. Idem de electione executorum. num. 11. Idem de electione pauperum. num. 12. Religiosus testamentarius potest bona in pauperes distribuenda habi applicare. num. 13. Execratio testamenti Religiosis minoribus est omnino interdicta. num. 6. Possunt esse Commissarij ex voluntate testatoris, & pauperum electores. num. 18.

Transitus.

An ex Religione minus perfecta licet ad perfectionem transire, et loxior sit quoad corporis afflictiones. tract. 16. disp. 4. punct. 26. §. 2. Ut transitus licet sit, triplex conditio expoitulatur. §. 3. num. 1. Quid, si Prelatus concordat. num. 2. Quid, si licentiam suspendat, quovis examine, an seruentur qualitates requisita. num. 3. Qualiter frater religio te recipere potest. num. 4. Licentiam transfundit tibi concedere potest non solum Generalis, & Provincialis; sed etiam immediatus Prelatus Conuentus. num. 5. Quid, si in ea Religione haec causa Provinciali, vel Generali reseretur. num. 6. An defectus supradictarum conditionum reddit proficien in fratribus religiosis nullam. §. 4.

Pontifex nec licet, nec validè potest concedere transiit absque causa ad Religionem minus perfectam. tract. 16. disp. 4. punct. 25. §. 5. num. 1. Prelatus regularis potest, stante causa legitima, facultatem tibi concedere transfundit ad Religionem aquæ fratrum; idemque est de Religione minus perfecta. num. 3. Quae sit causa legitima, arbitrio prouidentis dividendum est. num. 6. quis Prelatus hunc transiit, causa iusta intercedente, concedere posse; num. 7. An ad huncfratrem transiit consensus Conuentus necessarius sit. num. 8. Transitus ex uno gradu ad alium in eadem Religione fieri potest. num. 11. Hunc transiit facere potest immediatus Prelatus Conuentus, nisi Generali, vel Provinciali recessus sit. num. 12. quovisque spectatis Religionum privilegiis, licet transiit ad Religionem fratrem, aquæ, vel minus perfectam. Et specialiter de Societate Iesu §. 6. Quae prohibetur Religiosus etiam legitimè in aliam Religionem transiit. punct. 27.

Venatio.

Religiosus interdicitur; sed seculo scandalo non est mortale, tract. 16. disp. 4. punct. 13. §. 5. num. 1. Ad Religiosos laicos prohibito extenditur. num. 2.

Votum. Quid sit.

Apponuntur varia significations voti. tract. 15. disp. 1. punct. 1. num. 1. Votum in significacione propria sumptum denotatur. num. 2. Quae sit differentia inter votum, & promissione homini factam. num. 3. Ex acta intellectus, & voluntatis coelestis votum. num. 4. Ad propostum, exequendi rem honestam in cultu Dei, sufficiat ad votum. punct. 2. An promissio recta requiratur ad votum, vel sufficiat simulata. punct. 3. Quae deliberatio, seu libertas ad votum necessaria sit. punct. 4. An mutus impedit libertatem requiri ad votum. punct. 5. Quae littere error, vel ignorancia impedit voti libertatem, & consequenter eius valoreum. punct. 6. An votum sibi Deo faciendum sit. punct. 7.

Votum. Cuius sit.

Impossibilitate promitti Deo non possunt. tract. 15. disput. 1. punct. 8. §. 1. num. 1. Ad votum non peccandi sit impossibile. num. 2. Votum non peccandi mortaliter validum est. num. 4. Votum non peccandi, nec mortaliter, nec venialiter, in malitiam est. n. 5. An saltem obliget voti libertatem, & obligetur eius valoreum. punct. 6. An votum sibi Deo faciendum sit. punct. 7.

& verborum tertiae Part. Oper. mor.

num.10. Votum de vitando aliquo genere peccatorum venialium obligat, sed non est contineendum. **num.11.** Votum vitandi omnia venialia, quantum in te est, non valeret. **num.12.** Votum fatendi omnia venialia valet. **num.13.** Promittit Deo rem impossibilem, per se solum est veniale. **num.14.** Qualiter votum debet esse de re bona & honesta. §. 2. Qualiter votum de re honesta ob finem malum, vel indifferenter, validum sit. §. 3. An votum possit esse de rebus praecipitis. §. 4.

Votum debet esse de re meliori. **trat.16. disput.1. punct.8.** §. 5. **num.1.** Vota consilii Euangelicus opposita nulla sunt. **num.2.** Qualiter votum non valet nisi validum esse possit. **num.3.** Per se est validum votum non petendi dispensationem. **num.4.** Ex votu non petendi dispensationem non manet obligatus communionem, vel initiationem non petere. **num.5.** Quid de voto non ascendenti ad Episcopatum. **num.6.** & seqq. Votum abstinentiae a cibis delicatis, a recreatione honesta, regularitate valet. **num.10.** Valer votum inferiundi periculi in Xenodochio. **num.21.** Quid de uso matrimonium contrahendi. **num.12.** & seqq. Quid de hoc voto: Promittere non recitationem, nisi flexi genibus; non dare elemosynam, nisi huic pauperi. **num.16.** Si negatio excludit materiam voto ineptam, validum est. **num.17.** Vtrum emissio voti, illiusque executio sit actus à Religionis virtute elicitus. **punct.9.** Quotapex votum sit. **punct.10.** Quæ & qualis sit voti obligatio. **punct.11.**

Votum. Qualiter obligat.

Votum semper obligat iuxta intentionem videntis. **trat.15. disput.1. punct.12. num.1.** Votum benignè, quod fieri possit, interpretari debet. **num.4.** Vouens recitate Rosarium, obligatur ad tertiam illius partem. **num.5.** Qualiter intelligatur votum audiendi singulis dibus sacram. **num.6.** Quid de votis virginis letanda? **num.7.** Vouens Religionem, non obligatur ex vi illius ad castitatem. **num.8.** Vouens peregrinationem, satisfaci peregrinatione equestri. **num.9.** & 10. Qualiter obligat seculum votum. **num.11.** & seqq. Quid dicendum de voto abstinentiae a carnibus. **num.12.** Quid de abstinentia à vino. **num.21.** Votum de se perpetuum est, eto videantur veiba indeterminacione significare. **num.22.** Ob indeterminacionem rei promissae votum non viciatur. **num.23.** & 24. Qualiter obligat votum de re indeterminata quod indeterminationem, verbis gratia, calicem vnum ex pluribus, quos habes, **num.15.** An si vnu ex pluribus, qui suntur sub distinctione promissi, solus remaneant, debetas integre illum solvere. **num.26.** Sed quid, si item determinatum promiseris, tamen cui ex duabus Ecclesiis, vel pauperibus. **num.27.** Qualiter obligat votum duplicitis rei sub distinctione promissae. **num.28.** Pro quo tempore votum obligat ad sui executionem. **punct.13.** An votum non impletum tempore designato definat obligare. **punct.14.** Vtrum obligatio voti ita personalis sit, ut folium videntem attingat, ab ipso solo impleri possit. **punct.15.**

Votum. Qualiter extinguitur eius obligatio.

Voti personalis obligatio cum persona extinguitur. **trat.15. disput.2. punct.16. num.1.** Obligatio exequendis votum reali transit ad hæredem, sive voluntarium, sive necessarium. **num.2.** & seqq. Quid, si Religiosus velle vota realia professione non extingui. **num.8.** Per vota bienniū Societati. **1. E**s v non extinguuntur vota ante facta, sed superpenduntur. **num.9.** Post debitam iustitiam, & ante legata pia debet hæres vota solvere. **num.10.** Cum sunt plura vota, neque haec reditas sufficit ad omnia, votum de re meliori, & quo prius constituit emisum esse, est adimplendum. **num.11.** & 12. Quando multi sunt hærides, nemo tenetur in solidum. **num.13.** Donatarius non tenetur vota donatis exequi. **num.14.** Quid dicendum de legatario. **num.15.** Si votum sub conditione di futuro contingente honesta emisum sit, suspenditur eius obligatio vñque ad eventum conditionis. **punct.17. num.2.** & seqq. An videntur impeditre posse conditionis eventum. **num.6.** & 7. An sit contra votum Religionis sub beneficio patris procurare, non patet consentiat. **num.8.** Quid de vidente cibis noxiis, non obligatur voto facto assumendi Religionem, si sanitatem recuperaverit. **num.9.** Quid de voto assumendi Religionem, si te Deus à peccato præseruat. **num.20.** Culpabiliter impediens conditionem, an teneatur voto, scire de facto condito evenisset. **num.11.** & 12. Qualiter votum penale obligationem inducat. **punct.8.**

Votum. Qui possint voto obstringi.

Omnes homines ratione videntes voto obstringi possunt nisi impediatur. **trat.15. disput.1. punct.19. num.1.** Ecclesia habet potestatem inhabilitandi aliquos ad votum. **num.2.** Votum de materia praecipa validum est, à quoquaque subditio emittatur. **numero 4.** Votum de materia interdicta nullum est. **numero 6.** Votum de re honesta, solum prohibita quod modum valer, **num.7.** Qualiter obligat Religiosi vo-

tum de aliqua elemosyna praestanda. **num.10.** Quid de voto vxoris, filiis familias, & serui. **num.11.** Qualiter obligat Votum Episcopi de Religione assumenda, & peregrinatione praefestanda. **num.12.** Quid de Parochio. **num.13.** Quid de aliis Clericis. **num.14.** Si prohibitus sis votum tenere, si sit de materia apta. **num.15.** Vtrum obligatio voti cessat, cessante causa, ob quam factum est, vel notabilis mutatione superueniente. **num.20.** Qualiter peccatum sit obligationem voti violare. **num.22.**

Votum. Quæ sint reservata.

Vota diminuta castitatis non sunt reservata tract. 15. disput. 2. punct.11. **num.1.** Votum Religionis non approbat, referuntur non est. **num.2.** Votum peregrinationis Ieronymitanæ emisum ob alium finem, quam devotionis, referuntur non est. **num.3.** Votum castitatis, religionis, & peregrinationis emisum sùd aliqua circumstantia accidentalis, ea ex parte referuntur non est. **num.4.** Votum, in quod referuntur est communatum, referuntur non est. **num.5.** Votum distinctum de materia reservata, & non reservata, referuntur non est. **num.6.** Votum non petendi dispensatione referuntur non est. **num.7.**

Votum Religionis.

Votum Religionis assumenda, quod non fuit emisum pro determinato tempore, differri potest ex rationabili causa. **trat.16. disput.1. punct.3. num.2.** Qualiter obligaris voto mandandi in Religione. **num.3.** & 4. Voto Religionis obligaris pro viribus Religionis ingredi cum procurare. **num.5.** Si videnti Religionem absolutè tenetis in pluribus sensu, & instance petere, & quas Religiones, & an extra pronunciam. **num.6.** Si videnti determinatum, non potes ingredi in locum **num.7.** Nisi laxior Religio prius legimus habeat pontificum. **num.8.** Repulsus absolue à Religione, quam videnti, non teneris ingredi, eto potest inveniri. **num.10.** Teneris discessi Grammaticam, si tempore voti sciebas id esse necessarium ad voti executionem; eccl. si ignorabas. **num.14.** Quid, si non admittaris, nisi officium mechanicum disces. **num.15.** Non teneris ingredi ad gradum laicorum, aut Sacerdotum, propter Religionem placuerit, **num.6.** Quid, si tibi denegentur aliora studia, cum ad illa aptus sis. **num.17.** Qualiter votum Religionis assumenda obligat ad perseverandum in habitu assumpto. **punct.4.** An votum Religionis impediat matrimonij, sponsaliorum contractum. **punct.5.** An votum Religionis satisfacias, Episcopatu assumpto. **punct.6.**

Votum castitatis.

Votum castitatis ad quid obligat. **trat.16. disput.3. punct.1. num.1.** Quid sit peccatum, illius violatio. **num.2.** An violatio voti solenitatis à violatione voti simplicis differat, si que circumstantia explicanda in confessione. **num.3.** Votum paupertatis iure naturali nullo dominio pecunia priuat. **punct.2. num.1.** Priuat tamen iure Ecclesiastico. **num.2.** Hoc intelligendum est de voto sollemitate, secus de simplici. **num.3.** Religiosi Societas peccant retinendo bona, si à Superioribus praecipientur renunciare. **num.4.** Item, peccant denou acquirendo sua voluntate. **num.5.** Tempestando absque licentia. **num.6.** Sed an sit dispositio valida. **num.7.**

Votum paupertatis.

Quale peccatum sit, violare votum religiosæ paupertatis, & quibus modis contingat. **trat.16. disput.3. punct.20. Qua, acceptio, & retentio, paupertatis votum violetur. punct.21.** Quia ditibutione, & dispensatione pecuniae, votum paupertatis violetur. **punct.22.** Licentia voluntaria Superioris excusat subditum à paupertatis transgressione. **punct.23. num.1.** Debet esse licentia iusta. **num.2.** Nulla est facultas ad vñus turpes vñnos, & superfluos concessa. **num.4.** Licentia sufficit, si sit racita, vel presumpta. **num.6.** Qualiter debita licentia sufficie posse. **num.10.** Quis sit Superior qui debet licentiam dare. **num.11.** Quæ ponit impositæ sine violantibus paupertatem. **punct.24.**

Votum obedientia.

Omnibus Superioribus ex voto obedientia parere Religiosus debet. **trat.16. disput.4. punct.2. n.1.** Qualiter Praelati praecipere debeant, ut teneantur ex voto obedientia subditi. **n.7.** Ex voto nunquam potes obligari ad relinquendum statum matrimonij assumptum. **trat.16. disput.4. punct.3. num.1.** Neque enim obligari potes ex voto obedientia religiose communiter facta, Episcopatum acceptare, bene tamen ex alio. **num.2.** Ad acceptandum beneficium secularis vel alterius Ordinis obligari, non potes, bene tamen ad acceptandum beneficium cuius Ordinis. **num.3.** Non potes obligari ad transiit alius Religiosus. **num.4.**

Votus

Index Rerum ,

Vota Societatis Iesu.

Expenditur votum Religiosorum Societatis Iesu , tribus substantialibus votis annexum , ingrediendi Societatem . tract. 16. disput. 5. punct. 1. Expenditur votum annexum Professis , & coaditoribus spiritualibus , de speciali cura in puerorum eruditione . punct. 2. Votum obediendi Summo Pontifici solemne est , & speciale Societati , punct. 3. num. 1. Explicatur huius voti materia , & necessitas . num. 2. Explicatur voti utilitas . num. 4. Qualiter votum possit esse solemne . num. 5. Quoties Summus Pontifex vel Praepositus Generalis eius nomine praecepit missiones in nomine Iesu Christi , seu virtute obedientia ; tenetur professor sub gravi culpa oblide. num. 6. Qualiter ex voto obligentur Professi trium , & quatuor votorum , ad pauperatatem non relaxandam . punct. 4. Qualiter Professi Societatis ex voto obligentur intra societatem non ambire praelectionem . punct. 5. Qualiter ex voto obligentur Professi Societatis nullam praelectionem , nisi dignata extra Societatem praendere , eamque acceptare , quia à Pontifice obligentur . punct. 6. Qualiter Professi ex voto teneantur ambientes manifestare . punct. 7. Quam obligationem Religiosus Societas in Episcopum assumptus ex voto habeat audiendi Praepositi Generalis consilium illudque sequendi . punct. 8.